



Žinių apie sveikatą ir saugumą ugdymas

Santrauka	
Mokomasis dalykas / disciplina	Aplinka
Savaitės tema	Mano kūnas / sveikata: asmeninė higiena ir asmeninės saugos praktika
Amžiaus grupė	5–6 metai
Pagrindinė tema	Rūpinuosi savimi
Svarbiausi mokymosi tikslai	<ul style="list-style-type: none">Ugdyti asmens priežiūros ir higienos įgūdžius.Ugdyti gebėjimą tyrinėti ir nagrinėti žmogaus prigimtį.Suteikti pagrindinių žinių apie sveikatą ir saugą bei ugdyti savisaugos jausmą.

Svarbiausi aspektai	
<ul style="list-style-type: none">Asmens priežiūra.Higienos pagrindai.	<ul style="list-style-type: none">Sveikata ir saugumas.Žmogaus prigimtis.

Reikalinga įranga / skaitmeniniai ištekliai	
<ul style="list-style-type: none">Nešiojamasis arba stacionarus kompiuteris su pele. Planšetinis kompiuteris ar mobilusis telefonas.Interneto ryšys.	<ul style="list-style-type: none">„WordWall“ užduotis.„Canva“ įrankis.

Pamokos dalis	Trukmė	Aprašas
Apšilimas	10 m	Peržiūrėkite šį ar panašų vaizdo įrašą: https://www.youtube.com/watch?v= ify35SJcrl
	10 m	Aptarkite namuose puoselėjamus asmens higienos įpročius.
Pagrindinė veikla	10 m	Atlikti su higiena susijusią „WordWall“ užduotį: https://wordwall.net/es/resource/9570957/what-is-good-hygiene
	10 m	Atlikite šią laukiamą, tačiau ir netikėtą užduotį: https://wordwall.net/es/resource/9664924/social/hygiene
	30 m	Bendradarbiaujant su vaikais sukurkite plakatą, kuriuo siekiama paskatinti kitus vaikus puoselėti geros higienos ir savisaugos įgūdžius. Mokytojas gali naudotis šiuo „Canva“ įrankiu https://www.canva.com/ ir remtis vaikų nurodymais. Gali būti naudinga pažaisti https://stablediffusionweb.com/ įrankiu norint sukurti reikšminius vaizdus plakatui.
Vertinimas	5	Peržiūrėkite atliktų užduočių rezultatus.
	5	Aptarkite higienos priežiūros veiksmus, kurias dabar mokiniai gali pradėti atlikti ir savarankiškai.

Išvados ir rekomendacijos

<ul style="list-style-type: none"> „WordWall“ ir kitose platformose galite rasti daug su higiena ir saugumu susijusių užduočių. Nebūtina patiems kurti užduotis. Galite pasinaudoti ir savo poreikiams pritaikyti jau sukurtas užduotis. 	<ul style="list-style-type: none"> Naudinga sukurti vaikų pageidaujamą plakatą. Galite jiems padėti.
---	---

Ši medžiaga parengta įgyvendinant „Erasmus+“ projektą „PreEdTech“ – Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų ir mokytojų pedagoginių ir skaitmeninių įgūdžių tobulinimas skaitmeninėje eroje, Susitarimo dėl dotacijos numeris: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894.

Projektas finansuojamas Europos Sąjungos. Šis dokumentas atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą.



Finansuojama
Europos Sąjungos

Projekto svetainė www.preedtech-project.eu.